

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปฐ 4 2/3

โครงการ : ก่อสร้างห้องน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง: บ้านปริมณฑลจรจร หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากซม จังหวัดเลย

รายละเอียด: จำนวน 2 ห้อง ขนาด กว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 12 ตร.ม.

โดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย/เมตร
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
5	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. 2.3 มม.	4.00	กิโลน	530.00	2,120.00	-	-	2,120.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2"x1 1/2" มม. 2 มม.	4.00	กิโลน	240.00	960.00	-	-	960.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จ ขนาด 8"	16.00	เมตร	90.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
6	<b>งานหลังคา</b>	16.00	ตร.ม.			70.00	1,120.00	1,120.00	
	- แผ่นมุงหลังคา หนา 0.30 มม.	16.00	ตร.ม.	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ครอบข้าง	8.00	เมตร	100.00	800.00	-	-	800.00	
7	- ศึกษารูปแบบเหล็ก	100.00	ตัว	3.00	300.00	-	-	300.00	
	<b>งานผนัง</b>	26.30	ตร.ม.			160.00	4,208.00	4,208.00	ปฏฺฐิต์ค่าแรง
	- อิฐบล็อก	317.00	ก้อน	5.00	1,585.00	-	-	1,585.00	
8	- อิฐบล็อกของแสง	12.00	ก้อน	15.00	180.00	-	-	180.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	800.00	กก.	2.61	2,088.00	-	-	2,088.00	ราคาพาณิชนย์
	- ทราย	2.50	ลบ.ม.	400.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	<b>งานประตู</b>								
	- ประตู พิววีซี ขนาด 0.70x1.80 เมตร	2.00	ชุด	2,400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	รวมค่าแรง
10	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- ใต้วางแบบนั่งยองฐานสูง	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
11	<b>ใต้วางแบบนั่งยองฐานสูง</b>								
	- ใต้วางแบบนั่งยองฐานสูง	2.00	ชุด	1,240.00	2,480.00	-	-	2,480.00	
12	<b>ใต้วางแบบนั่งยองฐานสูง</b>								
	- ใต้วางแบบนั่งยองฐานสูง	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	